IBC MOBIELE BRANDSTOFTANK
MX UITVOERING

Onze standaard IBC is robuust, sterk en al zeer compleet uitgevoerd. Leverbaar
in verschillende maatvoeringen en RAL kleuren. Standaard geleverd met:

In ieder wenselijke RAL-kleur C3 gespoten
of thermisch verzinkt

3mm plaatmateriaal

Kantelontluchting

Documentkoker

Benodigd leidingwerk

Tank voorzien van slingerschot

ARTIKELNR
10610
10611
10625
10626

INHOUD

500 ler DIESEL

500 Itr DIESEL thermisch verzinkt
1000 ltr DIESEL

1000 ltr DIESEL thermisch verzinkt

1/2" aggregaatleidingset

Nozzlehouder

Tank voorzien van mangat

6mm heftruckkokers

Hijsogen

KIWA-certificaat en ADR-typegoedkeuring

LENGTE BREEDTE HOOGTE

1250 900 990
1250 900 990
1600 1150 990

1600 1150 990




